ESTADO DO PARANÁ

aran'á 1,1r6fura 4hut&p1 (erh !arras ?Iro
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4896/2022
DATA 25/04/2022

SÚMULA — Nomeia a Gestora Financeira do Fundo
Municipal do Idoso, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL A LEI
MUNICIPAL N°2134/2021.

DECRETA

Art. 1°. Fica nomeada a senhora Maria Cristina
Gusso, inscrita na Cédula de Identidade RG n° 2023686971 SSP RS e no CPF
n°471.434.280-00, ocupante do cargo de Secretaria de Assistência Social, do
município de Três Barras do Paraná, para responder como gestora financeira
do Fundo Municipal do Idoso.

Art. 2°. A referida nomeação terá a duração até 05
de outubro de 2023, podendo ser reconduzidos por igual período.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data da
sua publicação, revogada as disposições em contrario.

Gabinete so Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 25 de abril de 2022.

GERS0 R NCISC
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:
r9 	»20.2,2,

jornal 	v14

Pá gin aiiiiiiiÍ
Edição

Resp_ sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1